平成２７年１月３０日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  中 込  賢 次

(コード番号：8795 東証第一部)

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  喜 田  哲 弘

社長交代および代表取締役の異動に関するお知らせ

 Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングスと同社の子会社である大同生命保険

株式会社は、下記のとおり社長交代および代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．異動の内容

＜株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス＞（平成２７年４月１日付）

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役会長 代表取締役社長 中込
なかごめ

 賢
けん

次
じ

代表取締役社長
（大同生命保険株式会社代表取締役会長）

取締役（非常勤）
（大同生命保険株式会社代表取締役社長） 喜田

き だ

 哲
てつ

弘
ひろ

※ 喜田哲弘の代表取締役社長就任は、保険業法第 8 条第 1 項に基づく監督当局の認可取得を

条件といたします。

※ 喜田哲弘は、大同生命保険（株）の代表取締役会長を兼務いたします。

＜大同生命保険株式会社＞（平成２７年４月１日付）

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役会長 代表取締役社長 喜田
き だ

 哲
てつ

弘
ひろ

代表取締役社長 代表取締役副社長 工藤
く ど う

 稔
みのる

２．略歴書

  添付別紙のとおり

以  上

【お問い合わせ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報部 佐藤・今井 TEL 03-3434-9181

大 同 生 命 保 険 株 式 会 社 広報課 西岡    TEL 03-3434-9190

略     歴     書

                なか   ごめ       けん     じ

中  込   賢  次

   昭和２９年１月２５日生

学     歴

昭和５１年 ３月   横浜市立大学商学部卒業

            職     歴

昭和５１年 ４月   太陽生命保険相互会社        入社

昭和６２年１０月     同   社                市川支社長

平成１１年 ４月     同   社        企画部長

平成１３年 ３月          同   社               総務部長

平成１３年 ７月     同   社                 取締役 総務部長

平成１４年 ３月     同   社          取締役 総務部部長

平成１４年 ８月     同   社                取締役 人事部長

平成１５年 ４月   太陽生命保険株式会社             取締役 人事部長

平成１５年 ６月     同   社                常務取締役 人事部長

平成１５年１１月     同   社                常務取締役

平成１６年 ４月   兼 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 常務取締役

平成１８年 ６月   太陽生命保険株式会社  取締役常務執行役員

平成１８年 ６月   兼 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役常務執行役員

平成１９年 ４月   太陽生命保険株式会社               取締役専務執行役員

平成１９年 ４月   兼 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役専務執行役員

平成２０年 ６月   太陽生命保険株式会社              代表取締役専務執行役員

平成２１年 ６月   兼 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役（非常勤）

平成２１年 ６月   太陽生命保険株式会社            代表取締役社長

平成２３年 ４月   株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス   代表取締役社長（現任）

以  上

略     歴     書

                               喜

き

   田

だ

     哲

てつ

   弘

ひろ

                               昭和２８年６月１９日生

         学     歴

昭和５１年  ３月    慶應義塾大学法学部卒業

           職     歴

昭和５１年 ４月  大同生命保険相互会社        入社

平成１０年 ３月    同   社            人事部長

平成１１年 ３月    同   社            企画部長

平成１２年 ７月    同   社            取締役

平成１５年 ４月  大同生命保険株式会社         常務取締役

平成１８年 ６月    同   社            常務執行役員

平成１９年 ４月  Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 取締役（非常勤）

平成１９年 ４月  Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  取締役（非常勤）

平成１９年 ４月  株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス    常務執行役員

平成１９年 ６月    同   社            取締役常務執行役員

平成２０年 ４月    同   社          取締役専務執行役員

平成２２年 ４月    同   社           取締役（非常勤）（現任）

平成２２年 ４月  大同生命保険株式会社        代表取締役社長（現任）

所有株式数  １８，９８５株（平成２７年１月３０日現在）

※ 所有株式数は、東京証券取引所の基準に基づき開示しております。

以  上

略     歴     書

                             工

く

  藤

どう

    稔

みのる

                             昭和３０年５月１８日生

          学     歴

昭和５３年  ３月     関西学院大学商学部卒業

            職     歴

昭和５３年 ４月  大同生命保険相互会社      入社

平成 ８年 ３月    同   社         静岡支社長

平成１３年 ３月    同   社         商品部長

平成１５年 ４月  大同生命保険株式会社      企画部長

平成１７年 ４月    同   社         業務部長

平成１７年 ６月    同   社         取締役

平成１８年 ６月    同   社         執行役員

平成２０年 ４月    同   社         常務執行役員

平成２１年 ６月    同   社         取締役常務執行役員

平成２３年 ４月    同   社         取締役専務執行役員

平成２６年 ４月    同   社         代表取締役副社長（現任）

以  上